
Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 29. února 2012 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-3/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Sociální zabezpečení — Úraz 
— Žádost o vložení dokumentu do spisu o úrazu — Žaloba se 
zamítá — Akt nezasahující nepříznivě do právního postavení 

— Zjevná nepřípustnost“) 

(2012/C 126/50) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. Berardis- 
Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferro, advokát) 

Předmět věci 

Žádost o zrušení konkludentního rozhodnutí o zamítnutí 
žádosti žalobce ze dne 15. března 2010 a náhrada utrpěné 
škody 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Luigi Marcuccio ponese veškeré náklady řízení. 

3) Luigi Marcucciovi se ukládá uhradit Soudu částku 2 000 eur. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 9.4.2011, s. 22. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 7. března 2012 — BI v. CEDEFOP 

(Věc F-31/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Lhůta pro podání návrhu — Jazyk 
rozhodnutí o zamítnutí stížnosti“) 

(2012/C 126/51) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: BI (Evosmos, Řecko) (zástupce: M.-A. Lucas, advokát) 

Žalovaný: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání 
(CEDEFOP) (zástupci: M. Fuchs, zmocněnkyně, ve spolupráci s 
B. Wägenbaurem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí ředitelky CEDEFOP, kterým se 
ukončuje pracovní poměr žalobce, a návrh na náhradu způso
bené majetkové a nemajetkové újmy. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) BI ponese veškeré náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 186, 25.6.2011, s. 33. 

Žaloba podaná dne 10. října 2011 — ZZ v. Komise 

(Věc F-102/11) 

(2012/C 126/52) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: G. Cipressa, avvocato) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení implicitního rozhodnutí, kterým Komise odmítla 
uhradit žalobci výdaje na cestu z místa zaměstnání do místa 
původu za období od roku 2005 do roku 2010. 

Návrhové žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí žalované, které bez ohledu na svou formu 
částečně nebo úplně zamítlo návrhová žádání, která uvedl 
žalobce ve své žádosti ze dne 13. srpna 2010;

CS 28.4.2012 Úřední věstník Evropské unie C 126/27



— v nezbytném rozsahu zrušit sdělení PMO.1/NS/AV 
D(2010)986451 ze dne 22. prosince 2010; 

— zrušit rozhodnutí žalované, které bez ohledu na svou formu 
zamítlo návrhová žádání, která uvedl žalobce ve své stíž
nosti ze dne 25. února 2011; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 9. února 2012 
— Zur Oven-Krockhaus v. Komise 

(Věc F-47/11) ( 1 ) 

(2012/C 126/53) 

Jednací jazyk: němčina 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci po smírném 
vyřešení sporu. 

( 1 ) Úř. věst. C 252, 27.8.2011, s. 56. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 25. ledna 2012 
— Kedzierski v. Komise 

(Věc F-53/11) ( 1 ) 

(2012/C 126/54) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 186, 25.6.2011, s. 37. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 2. února 2012 
— Makaronidis v. Komise 

(Věc F-96/11) ( 1 ) 

(2012/C 126/55) 

Jednací jazyk: řečtina 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Neoznámeno v Úředním věstníku.

CS C 126/28 Úřední věstník Evropské unie 28.4.2012


	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 29. února 2012 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-3/11)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 7. března 2012 — BI v. CEDEFOP  (Věc F-31/11)
	Žaloba podaná dne 10. října 2011 — ZZ v. Komise  (Věc F-102/11)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 9. února 2012 — Zur Oven-Krockhaus v. Komise  (Věc F-47/11)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 25. ledna 2012 — Kedzierski v. Komise  (Věc F-53/11)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 2. února 2012 — Makaronidis v. Komise  (Věc F-96/11)

